
Zarządzenie Nr 38/2016 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 12 lipca 2016 roku  

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2016 r.              

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 

Gminy Lichnowy zarządza co następuje :  

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016, Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016  oraz Zarządzeniu Nr 2/2016, Nr 11/2016 , Nr 

17/2016, Nr 22/2016, Nr 26/2016, Nr 28/2016,  Nr 29/2016 , Nr 30/2016, Nr 33/2016 

i Nr 34/2016   Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę 280,00 zł 

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016 , Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 , Nr 11/2016, Nr 

17/2016 , Nr 22/2016, Nr 26/2016, Nr 28/2016,  Nr 29/2016,  Nr 30/2016 ,  Nr 

33/2016 i Nr 34/2016   Wójta Gminy  Lichnowy o kwotę  280,00 zł . 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 726 840,24 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 4 951 882,82 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 053 679,44 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   4 951 882,82 zł.                                                            

                                                         

                                                            § 3 

 

1. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów budżetowych w planie finansowym  

zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 

2016 rok o kwotę 280,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 

określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetowych w planie finansowym  

zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 

2016 rok o kwotę 280,00 zł  . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 

określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między                                                                   

paragrafami w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      

                                    

                                                                                                          / Jan Michalski / 



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe            688,00

     4 843 778,00

Wyszczególnienie

©GRAVIS BUDZET-SQL

    17 726 840,24Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

           280,00

           280,00

     4 844 058,00

           968,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 38/2016 z dnia 12.07.2016

    17 726 560,24

    17 726 560,24              0,00            280,00

852

85215

2010

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

           688,00

           688,00

             0,00

             0,00

           280,00

           280,00

           968,00

           968,00

Strona: 1 z 1

12.07.2016



Plan przed zmianą:

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dodatki mieszkaniowe

POMOC SPOŁECZNA

     1 559 282,00

       176 688,00

     5 973 942,00

     1 811 882,00

Wyszczególnienie

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQL

    18 053 679,44Plan po zmianie:

         5 700,00

             0,00

         5 700,00

             0,00

         5 700,00

           280,00

           280,00

         5 700,00      1 559 282,00

     5 974 222,00

     1 811 882,00

       176 968,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 38/2016 z dnia 12.07.2016

    18 053 399,44

    18 053 399,44          5 700,00          5 980,00

750

852

85215

75023

4170

4210

4300

4280

3110

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki bieżące

            13,00

        14 000,00

     1 549 282,00

       176 675,00

        73 000,00

       176 688,00

         2 400,00

         5 700,00

             0,00

             0,00

         5 700,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5 700,00

           274,00

           280,00

           700,00

             0,00

         5 000,00

             6,00

        78 000,00

       176 949,00

       176 968,00

         8 300,00

     1 549 282,00

         3 100,00

            19,00

Strona: 1 z 1

12.07.2016



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe            688,00

     4 440 774,00

Wyszczególnienie

©GRAVIS BUDZET-SQL

     5 026 898,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

           280,00

           280,00

     4 441 054,00

           968,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 38/2016 z dnia 12.07.2016

     5 026 618,82

     5 026 618,82              0,00            280,00

852

85215

2010

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

           688,00

           688,00

             0,00

             0,00

           280,00

           280,00

           968,00

           968,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2016

12.07.2016



Plan przed zmianą:

Dodatki mieszkaniowe

POMOC SPOŁECZNA

           688,00

     4 366 138,00

Wyszczególnienie

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQL

     4 951 882,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            280,00

           280,00

           968,00

     4 366 418,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 38/2016 z dnia 12.07.2016

     4 951 602,82

     4 951 602,82              0,00            280,00

852

85215

3110

4300

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wydatki bieżące            688,00

           675,00

            13,00

             0,00

             0,00

             0,00            274,00

             6,00

           280,00

           949,00

            19,00

           968,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2016

12.07.2016


